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JEGYZŐKÖNYV 

A NEMZETI VÁLASZTÁSI BIZOTTSÁG 

2014. DECEMBER 19-I ÜLÉSÉRŐL 

 

Az ülés helyszíne: Nemzeti Választási Iroda székháza (1054 Budapest, Alkotmány u. 3.) 

 

Az ülés ideje: 2014. december 19. 11,00 óra 

 

Jelen vannak: 

    Prof. Dr. Patyi András elnök 

    Dr. Boda Pál 

    Dr. Fábián Adrián 

    Dr. Sasvári Róbert 

     

    Dr. Borbély Andrea 

    Dr. Litresits András 

    Dr. Lovas András 

 

                       Kovács Péter NVI elnökhelyettes 

    Dr. Jackli Tamás NVI főosztályvezető 

    az NVI munkatársai 

 

Dr. Patyi András NVB elnök: Köszönti a Nemzeti Választási Bizottság ülésén 

megjelenteket. Külön köszönti Kovács Péter elnökhelyettes urat. Megállapítja, hogy a 

Bizottság 7 taggal határozatképes és az ülést megnyitja. Ismerteti, majd szavazásra 

bocsátja a napirendi pontok elfogadását. 

Szavazás 

A Bizottság 224. számú jegyzőkönyvi döntése: 

Megállapítja, hogy a Bizottság 7 igen egyhangú szavazattal a napirendet 

megállapítja.   

  

Napirend 

 

I. Jelölő szervezetek nyilvántartásba vétele a Veszprém megye 01. 

számú országgyűlési egyéni választókerületben 2015. február 

22. napjára kitűzött időközi országgyűlési képviselő-választáson 

II. Döntés országos nemzetiségi önkormányzati képviselői 

mandátumok kiadásáról 
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I. Jelölő szervezetek nyilvántartásba vétele a Veszprém megye 01. 

számú országgyűlési egyéni választókerületben 2015. február 22. 

napjára kitűzött időközi országgyűlési képviselő-választáson 

 

1. Magyarországi Cigányok Fóruma – Összefogás Magyarországért Párt 

 

Dr. Patyi András NVB elnök: A Magyarországi Cigányok Fóruma – Összefogás 

Magyarországért Párt kérelme a szükséges törvényi feltételeknek megfelel, a 

Székesfehérvári Törvényszék az adatokat visszaigazolta. Hozzászólás nincs, 

szavazásra bocsátja a jelölő szervezet nyilvántartásba vételének elfogadását. 

Szavazás 

Megállapítja, hogy a Bizottság 7 igen egyhangú szavazattal nyilvántartásba vette a 

Magyarországi Cigányok Fóruma – Összefogás Magyarországért Párt jelölő 

szervezetet a Veszprém megye 01. számú országgyűlési egyéni választókerületben 

2015. február 22. napjára kitűzött időközi országgyűlési képviselő választáson.   

 

2. Jólét és Szabadság Demokrata Közösség 

 

Dr. Patyi András NVB elnök: A Jólét és Szabadság Demokrata Közösség kérelme a 

szükséges törvényi feltételeknek megfelel, a Fővárosi Törvényszék az adatokat 

visszaigazolta. Hozzászólás nincs, szavazásra bocsátja a jelölő szervezet 

nyilvántartásba vételének elfogadását. 

Szavazás 

Megállapítja, hogy a Bizottság 7 igen egyhangú szavazattal nyilvántartásba vette a 

Jólét és Szabadság Demokrata Közösség jelölő szervezetet a Veszprém megye 01. 

számú országgyűlési egyéni választókerületben 2015. február 22. napjára kitűzött 

időközi országgyűlési képviselő választáson.   

 

II. Döntés országos nemzetiségi önkormányzati képviselői 

mandátumok kiadásáról 

 

1. Mandátum kiadása az Országos Szlovák Önkormányzatban Klauszné 

Fuzik Mária Ildikó részére 

 

Dr. Jackli Tamás NVI munkatárs: Az Országos Szlovák Önkormányzat alakuló 

ülésén Fuzik János, Andó György és Medvegy Pálné képviselők lemondtak 

mandátumukról. Mindhárom képviselő az Identita jelölő szervezet tagja, mely jelölő 

szervezet 30 napon belül megnevezte azokat a képviselőket, akik részére kéri a 

mandátumok kiadását. Fuzik János helyett Klauszné Fuzik Mária Ildikó részére, Andó 

György képviselő helyére Glückné Salgai Szilvia Katalin részére, illetve Medvegy Pálné 
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helyére Dr. Horváth Endre részére kérik a mandátum kiadását. Az Önkormányzat 

meghozta a határozatot, a lemondásokat elfogadta, a Fővárosi Törvényszék 

tájékoztatása alapján jogorvoslat nem érkezett. A megjelölt személyek választójogát 

ellenőrizték, így javasolja a mandátumok kiadását a megjelölt személyek részére.  

 

Dr. Patyi András NVB elnök: Kérdés, hozzászólás nincs, szavazásra bocsátja a 

mandátum kiadásának elfogadását Klauszné Fuzik Mária Ildikó részére. 

Szavazás 

Megállapítja, hogy a Bizottság 7 igen egyhangú szavazattal az Országos Szlovák 

Önkormányzatban megüresedett mandátumot Klauszné Fuzik Mária Ildikó részére 

adja ki.   

 

2. Mandátum kiadása az Országos Szlovák Önkormányzatban Glückné 

Salgai Szilvia Katalin részére 

 

Dr. Patyi András NVB elnök: Kérdés, hozzászólás nincs, szavazásra bocsátja a 

mandátum kiadásának elfogadását Glückné Salgai Szilvia Katalin részére. 

Szavazás 

Megállapítja, hogy a Bizottság 7 igen egyhangú szavazattal az Országos Szlovák 

Önkormányzatban megüresedett mandátumot Glückné Salgai Szilvia Katalin részére 

adja ki.   

 

3. Mandátum kiadása az Országos Szlovák Önkormányzatban Dr. Horváth 

Endre részére 

 

Dr. Patyi András NVB elnök: Kérdés, hozzászólás nincs, szavazásra bocsátja a 

mandátum kiadásának elfogadását Dr. Horváth Endre részére. 

Szavazás 

Megállapítja, hogy a Bizottság 7 igen egyhangú szavazattal az Országos Szlovák 

Önkormányzatban megüresedett mandátumot Dr. Horváth Endre részére adja ki.   

 

Dr. Patyi András NVB elnök: További napirendi pont nincs, az ülést bezárja.  

 

 
k. m. f. 

 

 

  Prof. Dr. Patyi András  
 a Nemzeti Választási Bizottság 
 elnöke 
 


